
REPRESENTANTES GORVENAMENTAIS E LEGISLATIVOS CMPPJ/R

Secretaria Nomes Cargo Matricula Email Raça

Educação
Titular Ana Lucia Galvão de Arruda Técnica Socioemocional 94.052-0 ana.arruda@prof.educ.rec.br Parda

Suplente Rossana Tenório Cavalcanti Coordenadora do NEVE 94.540-7 rossana.cavalcanti@prof.educ.rec.br Parda

Cultura
Titular Renata Tales Jamil Chefe de Divisão de Fiscalização do SIC 17.667-6 renata.jamil@recife.pe.gov.br Branca

Suplente Darlyson Roberto Marcolino Albuquerque Gerente Geral de Gestão e Projetos Especiais 117.719-2 dado.sodi@recife.pe.gov.br Branco

MULHER
Titular Isabelli Carolina Santa Rosa da Silva Auxiliar administrativo 16553 isabellesantarosa@gmail.com Parda

Suplente Bianca Carolina Galindo da Silva Secretaria do Gabinete 116415.5 bianca.silva@recife.pe.gov.br Branca

SAÚDE
Titular Airles Ribeiro Fragoso

Coordenador da Política de Atenção à Saúde da 
População LGBT

106.969-1 saudelgbtrecife@hotmail.com Pardo

Suplente Bárbara Pinto Andrade de Souza Sanitarista 116.498-8 barbara.souza@recife.pe.gov.br Parda

TRABALHO  E  
QUALIFICAÇÃO

Titular Rosângela Maria Delfino Matos de Miranda Gerente de Qualificação Profissional 110.571-0 rosangela.miranda@recife.pe.gov.br Parda

Suplente Marilia Carolina Vieira Gestora de Projeto 120.327-4 marilia.vieira@recife.pe.gov.br Branca

SEGURANÇA 
CIDADÃ

Titular Juliana Sales de Novaes Ferreira Gerente Geral do Compaz Dom Helder Câmara 103.858-3 juliana.novaes@recife.pe.gov.br Amarela

Suplente Gabriela Moura Otaviano de Souza Superintendente do COMPAZ Ibura 120.488-2 Gabriela.moura@recife.pe.gov.br Branca

ESPORTE
Titular Hugo Georgio Lins de Barros 114.178-3 hugo.barros@recife.pe.gov.br Branco

Suplente Ricardo Azevedo de Oliveira 118.432-6 ricardo.azevedo@recife.pe.gov.br Branco

SDSDHJPD
Titular Marcone Ribeiro do Nascimento Filho Secretario Executivo de Juventude 114.101-5 marcone.ribeiro@recife.pe.gov.br Preto

Suplente Edson de Souza Lima Gestor da Unidade de Regulação 106862-8 edson.lima@recife.pe.gov.br Parda

Legislativo
Titular Felipe Espíndola Alecrim Vereador do Recife felipealecrim@recife.pe.leg.br Branco

Suplente Natália Rayane Couto Barbosa Vereadora do Recife
vereadoranataliademenudo@outlook.
com

Parda


